
CENSO DEFINITIVO PARA LA ELECCIÓN A DIRECCIÓN DE DEPARTAMENTO 2025 
  

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE E-MAIL 

    

Almansa Martínez Ana Mª anaalmansa@uma.es 

Alvarado Jodar Alejandro alvarado@uma.es 

Álvarez Nobell Alejandro aan@uma.es 

Arjona Martín José Borja jbarjona@uma.es 

Becerra Muñoz Elena elenabm@uma.es 

Blanco Ruiz Sonia Mª sblanco@uma.es 

Bustos Díaz Javier j.bustos@uma.es 

Cabello Fernández-Delgado Florencio fcabello@uma.es  

Campos García José Luis jlcampos@uma.es 

Cancelo Sanmartín Mª Mercedes cancelo@uma.es 

Cantos  Ceballos Antonio Miguel cantos@uma.es 

Castillero  Ostio  Elisabeth ecastillero@uma.es 

Castillo Díaz Ana anacastillo@uma.es  

Castillo Esparcia Antonio    acastilloe@uma.es 

Castro  Higueras Antonio acastro@uma.es 

Castro  Martínez Andrea andreacastro@uma.es 

Chamizo Sánchez Rocío rcs@uma.es  

Cortés González Alfonso cortes@uma.es 

Cristófol Rodríguez Carmen carcrir@uma.es  

Fernández  Torres Mª Jesús mariajesusfernandez@uma.es  

Gabilondo García del Barco Mª Victoria taquile@uma.es 

Gallardo  Vera Luis luisgallardo@uma.es 

García  López Marcial mgarcialo@uma.es 

Gil Ramírez Marta martagr@uma.es 

Gómez Gómez Agustín Javier aggomez@uma.es 

Gómez de Travesedo Rojas Ruth ruthgtr@uma.es  

Guerrero Navarro Daniel dguerrero@uma.es 

Heras Pedrosa Carlos Antonio de las cheras@uma.es 

Higueras Ruiz María José mariahigueras@uma.es 

Hinojosa  Becerra Mónica mhinojosa@uma.es 

Iranzo Benito José Vicente iranzo@uma.es 

Jorge  Alonso Ana Mª anajorge@uma.es  

Lobillo Mora Gema gmlobillo@uma.es 

López Villafranca Paloma pallopvil@uma.es  

Mañas Valle Sebastián sema@uma.es  

Martín Martín Penélope penelopemart@uma.es 

Maya  Retamar Rocío de la rmaya@uma.es  

Muñoz Jiménez José Antonio josemunoz@uma.es 

Oliveira  Dos Santos Andrea andrea.oliveira@uma.es 

Parejo Jiménez Mª Dolores nekane@uma.es 

Pérez Rufí José Patricio patricioperez@uma.es 

Postigo  Gómez Mª Inmaculada mpgomez@uma.es 

Rodríguez Fuentes Mª Carmen rguezf@uma.es 
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Ruiz Del Olmo Francisco Javier fjruiz@uma.es 

Ruiz  Mora Isabel  isabelruiz@uma.es 

Ruiz  Muñoz Mª Jesús mariajesus@uma.es 

Ruiz  San Miguel Francisco Javier sanmiguel@uma.es  

Sedeño Valdellós Ana Mª valdellos@uma.es 

Smolak Lozano Emilia esmolaklozano@uma.es 

Victoria Mas Juan Salvador jsvictoria@uma.es 

Villena  Alarcón  Eduardo Antonio eduardo.villena@uma.es 

    

PROFESORADO PDI-B (NO PERMANENTE)   

Aguayo Estrella Carmen carmenaguayo@uma.es 

Barquero Artés Concepción conchabarquero@uma.es  

Bermejo Barrero Mª José mjbbarrero@uma.es 

Carballeda Camacho Mireya Rocío mcarballeda@uma.es 

Cestino González Estefanía ecestino@uma.es 

Doblas Arrebola Salvador salvador.doblas@uma.es 

García  Fernández Mª Dolores lolagarcia@uma.es 

Gorostiza  Cerviño Aritz olivetti03@uma.es 

Guerra Heredia Sergio sguerrah@uma.es  

Hertogs  Biarge Ignacio ihertogs@uma.es 

López Gómez Sara saralogo22@uma.es 

Marí  Altozano Manuel  clarialto@gmail.com 

Meliveo Nogues Paula paulameliveo@uma.es 

Moreno Cabanillas Andrea amorenoc@uma.es 

Pérez Ordoñez Cristina de los Ángeles cristinaperezordonez@uma.es  

Plaza Rosado Francisco Santos fplazar@uma.es 

Robles Gutierrez Rafael rafatal@uma.es 

Rodríguez Vera Ainhoa del Pino ainhoarodriguez@uma.es 

Sáiz Díaz Maria Jesús mjsaiz@uma.es 

Serna  Ortega Álvaro Miguel amso@uma.es 

    

PTGAS    

Delgado Tobal Carmen mcdelgado@uma.es 

    

ALUMNOS    

Matamala Silva Ignacio 0611595043@uma.es 

Fernández Torres María José 0610779713@uma.es 

Rosado García Paola paolarogar@uma.es 

Hermoso López Susana susan.herm@uma.es 

Matas Leos Lillia 061139288X@uma.es 

Aguilera Sánchez María José magusan@uma.es 

Jiménez Jiménez Gonzalo gonzalo2003@uma.es 

Pérez Martínez Paola 0611521953@uma.es 

Lara  Muñoz María José majolm@uma.es 

Vera Guerrero Carmen 0610777300@uma.es 

Jiménez Gil Diego 0611375433@uma.es 

López Guzmán Miriam 0611355241@uma.es 
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